平成 30 年 2 月 28 日

各 位

会社名 株式会社東京放送ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 武田信二

（コード:9401 東証第１部）

問合せ先 広報部長 花岡 薫

（℡.03-3746-1111）

社外取締役の退任及び企業価値評価特別委員会の退任に関するお知らせ

当社社外取締役の退任につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

また、同社外取締役は、社外取締役退任に伴い、企業価値評価特別委員会の委員を同日

付で退任いたしますので、併せてお知らせいたします。

記

退任者氏名： 社外取締役 槍田 松瑩

退任の事由： 辞任

退 任 日： 平成３０年２月２８日

そ の 他： 当社は、当該社外取締役退任後におきましても、法令および定款に

定める取締役の員数は満たしております。

以上